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İGÜ İNOVASYON HARİTASINDA ZİRVEDE: TÜRKİYE’DE LİDER! 

Türk Patent ve Marka Kurumu’nun 2025 yılı “Üniversitelerin İnovasyon Haritası” 

raporuna göre, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 2010-2024 yılları arasında 

gerçekleştirdiği 932 patent başvurusuyla Türkiye genelinde en fazla başvuru yapan 

üniversite oldu. 2024 yılında ise 125 başvuru ile bir kez daha zirveye çıkarak, 

Türkiye’nin inovasyon lideri konumunu pekiştirdi. 

Türk Patent ve Marka Kurumu’nun “Üniversitelerin İnovasyon Haritası” 2025 

raporuna göre, Türkiye’de üniversitelerin sınai mülkiyet alanındaki katkısı her geçen 

yıl artıyor. 2010 yılında yalnızca 10 olan üniversite patent/faydalı model başvuru 

sayısı, 2024 yılı itibarıyla 1.640’a ulaşarak üstün başarı sağladı. 

 

Bu genel yükseliş eğilimi içinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ise 2024 yılında 

gösterdiği performansla dikkatleri üzerine çekti. Türk Patent ve Marka Kurumu 

verilerine göre İGÜ, 2024 yılında gerçekleştirdiği 125 başvuruyla Türkiye’nin en fazla 

patent başvurusu yapan üniversitesi oldu. Bu başarı, yalnızca tek yıla ait bir 

performans değil; uzun vadeli ve istikrarlı bir inovasyon sürecinin sonucu olarak öne 

çıkıyor. İGÜ, 2018 yılında 286 başvuruyla Türkiye birinciliğine ulaşarak bu alandaki 

iddiasını ortaya koymuştu. Aradan geçen yıllarda kararlılıkla sürdürdüğü çalışmalar, 

2024 yılında üniversiteyi yeniden zirveye taşıdı. Elde edilen bu başarı, İGÜ’nün 

sürdürülebilir liderlik anlayışının somut bir göstergesi oldu. 

AKADEMİK ÜRETKENLİKTE ÖRNEK MODEL 

 

2024 verilerine göre üniversitede her 7 akademisyene 1 patent başvurusu düşüyor. 

Bu oran, Türkiye ortalamasının oldukça üzerinde bir üretkenlik seviyesine işaret 

ediyor. İGÜ’de patent başvuru süreçleri, üniversite bünyesindeki Teknoloji Transfer 

Ofisi (TTO) tarafından profesyonel biçimde yürütülüyor ve her bir başvurunun 

ticarileşme potansiyeli sistematik biçimde değerlendiriliyor. 

 

İGÜ, kapsayıcı bilim yaklaşımı ve toplumsal cinsiyet eşitliği konularındaki duyarlılığıyla 
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da öne çıkıyor. 2024 yılında gerçekleştirilen 125 başvurunun 115’inde en az bir kadın 

buluşçunun yer alması, kadın akademisyenlerin sınai mülkiyet süreçlerine aktif 

katılımını ve üniversitenin bu alandaki stratejik yaklaşımını açıkça ortaya koyuyor. 

Türkiye genelinde bu oran %66 iken, İGÜ’nün ulaştığı %92’lik oran dikkat çekici bir 

başarıya işaret ediyor. 

ARAŞTIRMA KÜLTÜRÜNE YATIRIM, GELECEĞE KATKI 

 

İGÜ Rektörlüğü’nden yapılan açıklamada, bu başarının arkasında üniversitenin 

araştırma kültürüne yaptığı stratejik yatırımlar, güçlü laboratuvar altyapısı ve öğretim 

elemanlarına sağlanan proje desteklerinin yer aldığı vurgulandı. Üniversite, bilgi 

üretimini katma değere dönüştürme yolunda, Araştırma Üniversitesi olma vizyonuyla 

Türkiye’nin Millî Teknoloji Hamlesi hedeflerine doğrudan katkı sunmayı sürdürüyor. 

  

İstanbul Gelişim Üniversitesi, önümüzdeki dönemde daha fazla buluşun 

ticarileşmesini sağlamak, sanayi ile daha derin iş birlikleri kurmak ve araştırma 

ekosistemini güçlendirmek üzere yeni stratejik programlar geliştirmeye hazırlanıyor. 

 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDEN TÜBİTAK 2209-A PROGRAMINDA BÜYÜK 

BAŞARI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), lisans ve ön lisans öğrencilerinin geliştirdiği 54 

projeyle TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından 

yürütülen 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

kapsamında desteklenmeye hak kazandı. Toplamda 150 proje başvurusu ile 

TÜBİTAK’a en yüksek başvuru yapan vakıf üniversitelerinden biri olan İGÜ, %36’lık 

kabul oranı ile dikkat çekici bir başarıya imza attı. Desteklenmeye hak kazanan 54 

proje ile İstanbul Gelişim Üniversitesi, Türkiye genelindeki vakıf üniversiteleri arasında 

ilk 10’a girerek araştırma ve geliştirme alanındaki iddiasını bir kez daha ortaya koydu. 
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Farklı fakültelerden öğrencilerin danışman öğretim üyeleri eşliğinde takım olarak 

hazırladığı projeler; bilimsel yeterlilik, içerik zenginliği ve yenilikçilik gibi birçok açıdan 

titizlikle değerlendirildi. Bu süreçleri başarıyla tamamlayan projeler, sadece 

öğrencilerin yetkinliğini değil, aynı zamanda İGÜ’nün araştırma kültürüne verdiği 

önemi de yansıttı. 

  

Fakültelere Göre Desteklenen Proje Sayıları: 

Sağlık Bilimleri Fakültesi: 21 proje 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi: 9 proje 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi: 7 proje 

Güzel Sanatlar Fakültesi: 6 proje 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi: 4 proje 

Meslek Yüksekokulu: 6 proje 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu: 1 proje 

  

Araştırma kültürünü teşvik eden bu önemli başarı, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin 

yenilikçi ve üretken nesiller yetiştirme vizyonunun somut bir göstergesi oldu. İGÜ, 

bilimsel üretimi destekleyen yapısıyla öğrencilerini sadece bugüne değil, geleceğe de 

hazırlamaya kararlılıkla devam ediyor. 

 

 


